[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ

№ 39-н

«26» сентября 2024 года

О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

от 28.10.2021 года № 51-н

«Об утверждении Порядка деятельности
общественных кладбищ на территории

Киселевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», Совет народных депутатов Киселевского городского округа.
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок деятельности общественных кладбищ на территории Киселевского городского округа, утвержденный Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 28.10.2021 № 51-н (в редакции от 27.04.2023 № 15-н), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.4.1 слова «умерших (погибших)» заменить словами «погибших (умерших)»;
1.2. в пункте 1.5 слова «умерших (погибших)» заменить словами «погибших (умерших)».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по экономике, развитию промышленности и городского хозяйства Е.С. Левчук.

Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                       А.А. Гребенкин

Глава Киселевского городского округа                                                                           К.Н. Балаганский